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4704 RE, Roosendaal

Netherlands

lveco 120E18 + MANUAL + EURO 5

Construccion

Afio de construccion
Id

Numero de
identificacion del
vehiculo

Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emisién
Potencia
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Construccion longitud
Construccién anchura
Construccién altura

Descripcién
ZCFA1ED1402586231

Camién transportador de
vehiculos

2011

586231

il
|

ZCFA1ED1402586231

Transmision manual

357.010 km

Diesel D TRuess. ..,
Euro 5

132 kW (180 PK)
11.990 kg

5.250 kg

6.740 kg

458 cm

245 cm

40 cm
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