

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Iveco 120E18 + MANUAL + EURO 5

Construcción	Camión transportador de vehículos
Año de construcción	2011
ld	586231
Número de identificación del vehículo	ZCFA1ED1402586231
Transmisión	Transmisión manual
Kilometraje	357.010 km
Combustible	Diesel
Clase emisión	Euro 5
Potencia	132 kW (180 PK)
Maximo peso	11.990 kg
Peso de carge	5.250 kg
Peso vacío	6.740 kg
Construcción longitud	458 cm
Construcción anchura	245 cm
Construcción altura	40 cm



ZCFA1ED1402586231













